(11. Et ad hæc habentur plurimæ alie pontificiæ concessionem, innovata et confirmata, non tantum in forma communi, sed etiam in forma speciali, et sic non confirmatione inutili, sed confirmatione utili. — 11. Et hoc clare

debita reverentia et obedientia erga S. Sedem juxta dec. concilii Tridentini, et aliarum constitutionum reformato, et sic reformato edito, adeo ut nullum in illo reperiat privilegium a concilio Tridentino, vel aliqua constitutione usque ad Clementem VIII (sub quo reformatum fuit) renovatum, seu abrogatum, ut testantur Reiffenstuel, lib. v *Decretal.*, tit. 33, num. 235; Kazenberger, *loc. cit.*, sub num. 441, vers. *Quantum ad privilegia*.

(12. Unde ex his colligitur quod privilegia nostra etiam per communicationem cum aliis tam Mendicantibus, quam non Mendicantibus, vel alia ratione nobis competentia omnino adhuc valere et firma subsistere, solis illis exceptis, quæ constitutionibus Apostolicis post allegatas bullas, et dictam reformatam privilegiorum compendium emanatis expresse fuere derogata, et quæ sacri conc. Tridentini decretis aut regularibus nostri ordinis Institutis adversantur. Sic expresse Reiffenstuel, *loc. cit.*, num. 87; Kazenberger, *loc. cit.*, num. 441, et alii.

(13. Idem dicendum est de privilegiis aliorum regularium a variis Summis Pontificibus eis concessis, confirmatis et communicatis, et in pontificiis Constitutionibus, atque in suorum privilegiorum reformatis compendiis contentis.

(14. Dum privilegia sæpius confirmantur, et in una bulla confirmatoria quædam omituntur, quæ in alia ponuntur, non censentur esse revocata, quæ fuerunt ommissa, sed relinquuntur in suo vigore, quem pro tunc habent; unde plene adhuc valent, nisi sint revocata ab aliqua posteriore constitutione, aut sacris canonibus, et decretis concilii Tridentini adversentur: Pontifex enim per constitutiones confirmatorias non intendit, nec solet aliqua privilegia revocare, nisi id exprimat. *Communis*.

(15. Clausula: *Quatenus*, vel, *Dummodo sint in usu* (quæ in constitutionibus confirmatoriis privilegiorum solet apponi) significat, quod Papa nolit de novo confirmare, seu confirmando de novo revalidare illa privilegia, quæ per non usum, vel usum contrarium jam cessarunt, seu amissa fuere, et consequenter non amplius sunt in usu. Sic Donatus, tom. I, part. 1, tr. 11, q. 13; Rodrig., tom. I, *Qu. regular.*, q. 8, art. 3; Peyrin., in *Declarat. privileg. Ordin. Minor.*, tom. II, constit. 1; Gregorii XIII, num. 1; Reiffenstuel, *loc. cit.*, num. 108, et alii passim.